

Grodzisk Wlkp., 10.01.2023r.

IG-DP.272.13.2022

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Grodziskiego”**

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**I. Budynek Liceum Ogólnokształcącego**

**Pytanie 1.** Proszę o informację ile nawietrzaków okiennych zamontować w jednym oknie

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w jednym oknie ma być zamontowany jeden nawietrznik.

**Pytanie 2.** Proszę o określenie sposobu i kierunków otwierania okien.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż sposób otwierania okien opisany jest w projekcie budowlanym poz. 8.3.7 i rys. 12. Kierunki otwierania skrzydeł zweryfikować na budowie, kierunek zgodny ze stanem istniejącym .

**Pytanie 3.** Przedmiar robót budowlanych dział 1 - w których pomieszczeniach należy przewidzieć wykonanie robót uwzględnionych w dziale nr 1? Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia chcielibyśmy zweryfikować ilość robót do wykonania

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem robót prace przewidziane w dziale I przedmiaru robót należy przewidzieć we wszystkich pomieszczeniach w budynku.

**II. Budynek Zespołu Szkół Technicznych**

**Pytanie 1.** Ile nawietrzaków okiennych zamontować w danym oknie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w jednym oknie ma być zamontowany jeden nawietrznik.

**Pytanie 2.** Proszę o określenie koloru stolarki okiennej i drzwiowej.

**Odpowiedź:** Kolorystyka okien – kolor biały (za wyjątkiem stolarki okiennie – drzwiowej przy głównych drzwiach wejściowych do szkoły i znajdującej się tam dyżurce), kolorystyka drzwi – kolor szary. W takiej samej kolorystyce czyli szarej powinna być całościowa stolarka okiennie-drzwiowa przy głównych drzwiach wejściowych do szkoły i znajdującej się tam dyżurce.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający przewiduje częściową wymianę podłogi w miejscach prowadzenia instalacji w posadzkach?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w projekcie budowanym instalacji sanitarnych nie zaprojektował prowadzenia instalacji w posadzkach jedynie w ścianach. Wszystkie prace wykończeniowe związane z prowadzeniem instalacji zostały ujęte w projekcie oraz przedmiarach robót.

**Pytanie 4.** Przedmiar robót budowlanych dział 2 - w których pomieszczeniach należy przewidzieć wykonanie robót uwzględnionych w dziale nr 2? Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia chcielibyśmy zweryfikować ilość robót do wykonania.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem robót prace przewidziane w dziale II przedmiaru robót należy przewidzieć we wszystkich pomieszczeniach w budynku.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sekretarz Powiatu

/-/ Tomasz Dolata